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Скопје, септември 2013 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за примање на донација– основен проект за Секундарен вреловод до стамбени објекти 3.1, 3.3 и 3.5 во Реонски центар Аеродром, Општина Аеродром
           Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација– основен проект за Секундарен вреловод до стамбени објекти 3.1, 3.3 и 3.5 во Реонски центар Аеродром, Општина Аеродром, донесена на десетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013  година.
Број 08-8186/1                                                                                               Градоначалник     27 септември 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) в.в. со член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром –пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06, 86/08,51/11 ), Советот на Општина Аеродром на десетата седница, одржана на ден 26.09.2013 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за примање на донација– основен проект за Секундарен вреловод до стамбени објекти 3.1, 3.3 и 3.5 во Реонски центар Аеродром, Општина Аеродром
    Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за примање на донација – основен проект за Секундарен вреловод до стамбени објекти 3.1, 3.3 и 3.5 во Реонски центар Аеродром, Општина Аеродром.
                                                                         Член 2


Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација со Друштво за дистрибуција на топлинска енергија ДИСТРИБУЦИЈА НА ТОПЛИНА БАЛКАН ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Скопје, како давател на донацијата.
 Член 3


Се задолжува и овластува раководителот на Сектор за урбанизам,  Иван Кокалановски, да го потпише Договорот од член 2 на оваа Одлука, кој гласи:

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

1. Друштво за дистрибуција на топлинска енергија ДИСТРИБУЦИЈА НА ТОПЛИНА БАЛКАН ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Скопје,  со седиште на ул.Лондонска – бр.8,  1000 Скопје, ЕМБС 6824471 застапувано од управител Александар Маројевиќ (во натамошниот текст: Давател на донација) и

2. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМБС 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од раководителот на Сектор за урбанизам,  Иван Кокалановски (во натамошниот текст: Примател на донација)

Член 1 - Предмет на овој договор е донација на основен проект за Секундарен вреловод до стамбени објекти 3.1, 3.3 и 3.5 во Реонски центар Аеродром, Општина Аеродром.

Член 2- Донацијата од член 1, се доделува за поддршка на активностите на примателот на донацијата, за изградба на секундарен вреловод во наслебата Реонски центар Аеродром-Општина Аеродром, согласно Одлуката за донација, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2013 година.

Вредноста на проектот од став 1 изнесува 59.000,00 (педесетидеветилјади)  денари со вклучен ДДВ.

Член 3 – Примателот на донацијата се обврзува по создавање на потребните услови, да го реализира изработениот проект, поточно да ги преземе сите потребни активности за реализација на секундарниот вреловод од член 2 на овој договор.  

Член 4 - Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 5 - За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 6 - Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 7 - Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на донацијата и 2(два) за Примателот на донацијата.

Приметел на донацијата                                                                 Давател на донацијата 

    Општина Аеродром                                                            БАЛКАН ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Скопје

 Член 4



Се задолжува Одделениото за комунални работи на Општина Аеродром, заедно со Одделението за јавни набавки на Општина Аеродром, да ги преземат сите потребни активности за реализација на добиениот проект и отпочнување на постапка за изградба на секундарен вреловод во наслебата Реонски центар Аеродром-Општина Аеродром .

  Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-348/15                                                                                  Претседател на Совет 

27 септември  2013 година                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за примање на донација– основен проект за Секундарен вреловод до стамбени објекти 3.2, 3.4 и 3.6 во Реонски центар Аеродром, Општина Аеродром
           Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација– основен проект за Секундарен вреловод до стамбени објекти 3.2, 3.4 и 3.6 во Реонски центар Аеродром, Општина Аеродром, донесена на десетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013  година.
Број 08-8190/1                                                                                               Градоначалник     27 септември 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) в.в. со член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром –пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06, 86/08,51/11 ), Советот на Општина Аеродром на десетата седница, одржана на ден 26.09.2013 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за примање на донација– основен проект за Секундарен вреловод до стамбени објекти 3.2, 3.4 и 3.6 во Реонски центар Аеродром, Општина Аеродром
    Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за примање на донација – основен проект за Секундарен вреловод до стамбени објекти 3.2, 3.4 и 3.6 во Реонски центар Аеродром, Општина Аеродром.
                                                                         Член 2


Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација со Друштво за дистрибуција на топлинска енергија ДИСТРИБУЦИЈА НА ТОПЛИНА БАЛКАН ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Скопје, како давател на донацијата.
 Член 3


Се задолжува и овластува раководителот на Сектор за урбанизам,  Иван Кокалановски, да го потпише Договорот од член 2 на оваа Одлука, кој гласи:

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

3. Друштво за дистрибуција на топлинска енергија ДИСТРИБУЦИЈА НА ТОПЛИНА БАЛКАН ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Скопје,  со седиште на ул.Лондонска – бр.8,  1000 Скопје, ЕМБС 6824471 застапувано од управител Александар Маројевиќ (во натамошниот текст: Давател на донација) и

4. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМБС 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од раководителот на Сектор за урбанизам,  Иван Кокалановски (во натамошниот текст: Примател на донација)

Член 1 - Предмет на овој договор е донација на основен проект за Секундарен вреловод до стамбени објекти 3.2, 3.4 и 3.6 во Реонски центар Аеродром, Општина Аеродром.

Член 2- Донацијата од член 1, се доделува за поддршка на активностите на примателот на донацијата, за изградба на секундарен вреловод во наслебата Реонски центар Аеродром-Општина Аеродром, согласно Одлуката за донација, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2013 година.

Вредноста на проектот од став 1 изнесува 59.000,00 (педесетидеветилјади)  денари со вклучен ДДВ.

Член 3 – Примателот на донацијата се обврзува по создавање на потребните услови, да го реализира изработениот проект, поточно да ги преземе сите потребни активности за реализација на секундарниот вреловод од член 2 на овој договор.  

Член 4 - Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 5 - За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 6 - Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 7 - Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на донацијата и 2(два) за Примателот на донацијата.

Приметел на донацијата                                                                 Давател на донацијата 

    Општина Аеродром                                                            БАЛКАН ЕНЕРЏИ ДООЕЛ Скопје

 Член 4



Се задолжува Одделениото за комунални работи на Општина Аеродром, заедно со Одделението за јавни набавки на Општина Аеродром, да ги преземат сите потребни активности за реализација на добиениот проект и отпочнување на постапка за изградба на секундарен вреловод во наслебата Реонски центар Аеродром-Општина Аеродром .

  Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-348/18                                                                                  Претседател на Совет 

27 септември  2013 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за исплата на надоместокот на  членовите на избирачки одбори за подрачјето на Општина Аеродром, за спроведување  на вториот круг од локалните избори 2013 година
           Се објавува Одлуката за исплата на надоместокот на  членовите на избирачки одбори за подрачјето на Општина Аеродром, за спроведување  на вториот круг од локалните избори 2013 година, донесена на десетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013  година.
Број 08-8189/1                                                                                               Градоначалник     27 септември 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 33,34 и член 38 од Изборниот законик („Службен весник на РМ“ број 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013), Правилникот за надомест на членовите на ОИК, Изборната комисија на Г.Скопје и избирачките одбори за спроведување на локалните избори 2013, број 02-1642/1 од 29.04.2013 година и член 36  од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02), Советот на Општина Аеродром на десетата седница одржана на 26.09.2013 година, донесе

О Д Л У К А
за исплата на надоместокот на  членовите на избирачки одбори за подрачјето на Општина Аеродром, за спроведување  на вториот круг од локалните избори 2013 година

                                             Член 1

Со оваа Одлука се уредува начинот на исплата на надоместок на претседателите, членовите и нивните замeници на избирачките одбори, за извршената работа  во подготовката и спроведувањето на вториот круг од локалните избори 2013 година, за избор на членови на Советот на Град Скопје и Градоначалник на Град Скопје.                                    

                                             Член 2

           Вкупниот надоместок за исплата на 77(седумдесет и седум) избирачи одбори за вториот круг од локалните избори 2013 година, во износ од  1.928.715,00(еденмилиондеветстотинидваесетиосумилјадииседумстотинипетнаесет)денари, се обезбедени од Буџетот на Град Скопје и префрлени на наменската сметка на Општина Аеродром-ОИК.


Општина Аеродром ќе изврши распределба на средствата од став 1 на овој член,  во единствени поединечни износи на трансакциона сметка на секој член, согласно доставении листи со податоци од страна на Општинската изборна комисија, со број 25-4731/1 од 27.05.2013 година.                                                                       
                                               Член 3

Секторот за финании на Општина Аеродром, се задолжува да ја изврши оваа Одлука.                                          

                                                Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“

Број 07-348/17                                                                                  Претседател на Совет 

27 септемви 2013 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање на согласност на Договор за доделување на финансиски средства , помеѓу Општина Аеродром и Министерство за животна средина  

           Се објавува Одлуката за давање на согласност на Договор за доделување на финансиски средства, помеѓу Општина Аеродром и Министерство за животна средина, донесена на десетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013  година.

Број 08-8187/1                                                                                               Градоначалник     27 септември 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) в.в. со член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром –пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012) и член 22 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на десетата седница, одржана на ден 26.09.2013 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање на согласност на Договор за доделување на финансиски средства , помеѓу Општина Аеродром и Министерство за животна средина  

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за доделување на финансиски средства, за набавка на зимзелени садници кои би се посадиле на територијата на Општина Аеродром,  помеѓу Општина Аеродром и Министерство за животна средина .

Средствата од став 1 на овој член се доделуваат врз основа на Одлука за распределба на средства остварени по основ  на надоместок за производство на енергија од фосилни горива како наменски дотации на општините за 2013 година, донесена од страна на Владата на РМ, број 41-1960/1  од 26.03.2013 година (“Службен весник на Република Македонија “ бр.50/13).

Член 2

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски на договорните страни, ќе се склучи следниот,  Договор:

Врз основа на Одлуката 41-1960/1  од 26.03.2013 година (“Службен весник на Република Македонија “ бр.50/13) на Владата на Република Македонија за распределба на средства остварени по основ  на надоместок за производство на енергија од фосилни горива како наменски дотации на општините за 2013 година , како и барањето бр. 02-6493/1 од 26.07.2013 година на општина Аеродром   договорните страни:

1. Министерство за животна средина и просторно планирање преставувано од Министерот  Абдилаќим Адеми  (во понатамошниот текст Министерството) и

2.  Општина Аеродром преставуванa од градоначалникот Ивица Коневски (во понатамошниот текст Корисникот) склучија

Д О Г О В О Р

за доделување на средства  

1. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ
Член 1


Предмет на овој договор е доделување на финасиски средства согласно Одлуката 41-1960/1  од 26.03.2013 година, за распределба на средства остварени по основ  на надоместок за производство на енергија од фосилни горива како наменски доотации на општините за 2013 година согласно барањето на општина Аеродром. бр. 02-6493/1 од 26.07.2013 година 

Член 2


Вкупната вредност на средствата доделени со одлуката од член 1 на овој договор за општина Аеродром  изнесува 28.959,00  денари , а ќе бидат користени за : набавка на зимзелени садници кои би се посадиле на територијата на Општина Аеродром со цел да се надогради зеленилото.

Член 3


Министерството превзема финасиска обврска  само за исплата во висина на износот даден во член 2 на овој договор.

Член 4


Договорните страни се согласни сите дополнителни и непредвидени работи кои ќе произлезат од реализацијата на работите од член два на овој договор да ги финасира корисникот од свои средства или да обезбеди дополнителни средства .

Член 5


Министерството нема финансисики обврски кон корисникот во случај  ако поради недостиг на средства или потреба од доплнителни средства неможат целосно да бидат реализирани работите од член 2 на овој Договор.

1. ОБВРСКИ НА ДОГОВОРНИТЕ СТРАНИ 

1.1 Обврски на корисникот

Член 6


Корисникот има обврска да ги реализира целосно работите дадени во член 2 на овој Договор, согласно доставената проектна документација, финасиската конструкција и временската рамказа реализација на истата.

Член 7


Корисникот  пред започувањето на работите дадени во член 2 на овој Договор има обврска да именува стручно  лице за контакт кое ќе ги  дава потребните информации за реализација на работите, предмет на овој договор иза тоа го извести Министерството.

Член 8


Корисникот е должен ;

· Да ја спроведе постапкта за избор на најповолен понудувач кој ќе ги реализира работите дадени во член 2 на овој Договор,  согласно Законот за јавните набавки.

· Да достави извештај и копија од спорведената постапка за избор на најповолен понудувач . до Министерството

· Да го достави договорот  за извршување  на работите од челн 2 на овој договор со најповолниот понудувач

· Со исплатната документација да достави фактура и испратница за реализација на набавката
2.2. ОБВРСКИ НА МИНИСТЕРСТВОТО

Член 9


Министерството  ќе назначи лице за вршење на сопствен надзор и контрола на реализација на работите предмет на овој договор и за тоа  ќе  ја извести Општината.

Член 10


Министерството  ќе ја врши исплатата на договорената сума врз основа на времените месечни ситуации, одобрени од надзорот и овластеното лице од Министерството.

Член 11


Договорните страни се согласни Министерството ислпатата на договорената сума да ја врши директно на жиро сметката на изведувачот, согласно процедурите за исплата на средствата од Буџетот на РМ за 2013 година.

2. РОК ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАБОТИТЕ 

     Член  12


Рокот за реализација на работите дадени во член 2 на овој Договор е до 15.12.2013 година, а почнува да тече од денот на потпишувањето на Договорот.

3. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 13


Измени и дополнувања на овој договор ќе бидат можни  исклучиво со писмена согхласност на двете договорни старни (Анекс).

Член 14


Корисникот ја сноси целата одговорност за целосна реализација на работите од член 2 на овој Договор.


При констатирањето на неправилности и незаконитости при коритењето на средствата Министерството може да ја запре исплатата на средствата до остранувањето на тие неправ илности и за тоа да го извести Министерството за финансии.

Член 15


Сите евентуално настанати спорови  околу реализацијата на овој Договор ќе се разгледуваат заеднички помеѓу договорните страни и доколку не се најде соодветна солуцуја преку спогодување, арбитрирањето на ваквата сосотојба ќе го врши Основниот суд во Скопје.

Член 16


За се што не е предвидено со овј договор важа одредбите од Законот за облигационите односи и другите закони кој ја регулираат оваа област.

Член 17


Овој Договор е составен во 4(Четири) еднобразни примероци по 2(два) за секоја договорна страна.

Општина Аеродром                                               Министерство за животна средина 

Градоначалник                                                                         и просторно планирање 

Ивица Коневски                                                                                               Министер

                                                                                                           Абдилаќим Адеми                   

                             Член 3




Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-348/16                                                                                  Претседател на Совет 

27 септември  2013 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.АСНОМ спроти згради бр.12 и 16, за настан – фестивал Фризон“

           Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.АСНОМ спроти згради бр.12 и 16, за настан – фестивал Фризон“, донесена на десетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013  година.
Број 08-8176/1                                                                                               Градоначалник     27 септември 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата десета седница одржана на 26.09.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.АСНОМ спроти згради бр.12 и 16, за настан – фестивал Фризон“

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучок со електрична енергија помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.АСНОМ спроти згради бр.12 и 16, за настан – фестивал Фризон“.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за настан – фестивал Фризон“ .
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мржа преку стандарден прикилучок со одобрена максимална  едновремена моќност за приклучок над 40 кw

(1) EВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Дејан Миланоски Раководител на КЕЦ АЕРОДРОМ од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(2) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од Ивица Коневски (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локцаија КП бр./, врз основа на Решението за согласнот за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр. УП1-24-651 од 19.09.2013 година и член 22 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.

Член 2

Начин на приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 11.988,00 денари + 18%  ДДВ или вкупно 14.146,00 денари (четиринаесетилјадистоичетириесетишест)денари.

Член 3

Начин на плаќање

    (1)Барателот на приклучок е должен да го  плати надоместокот  за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 14.146,00 денари (четиринаесетилјадистоичетириесетишест) денари,пред ЕВН Македонија АД Скопје, да отпочне со активности за реализација на приклучокот. 

    2) Барателот на приклучокот е должен износот од став 1 на овој члкен да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.210059337731892, Тутунска банка Скопје, по потпишување на  овој догвоор.

  3) ЕВН Македонија АД Скопје  на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.

 (4)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од денот на уплатата на износот од став 1 од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.

(5)Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува 70 дена.

(6)По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапка за експропријација на земјиште, непочитување  на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7). )ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.

Член 4

Рок на релизација на приклучокот

(1) Рокот на реализаија на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од   став (7) од член 3 на  овој Договор.

(2)Во однос на рокот определн во ставот (1) на овој член,приклучокот ќе се смета за реаализиран во моментот  на добивање на документ за употреба  на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1) на овој член може да се продолжи во следните случаи 

1)непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции

2)неповедување на управен спор

3)виша сила

4)со взаемна согласност на договорените страни 

5)со одлука на надлежен државен орган донесњена во постапка опредеелна со закон

Член 5

Договорна казна

(1)Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (3) и член 4 став (1) од овој Договор,Барателот на прикилучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализаија на приклучокт од Член 2 на овој Договор.

(2)Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став(4) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН МакедонијаАД Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи  причините за пролонгирање на рокот.

Член 6

Разрешување на спорови

(1)Евентуалните спорови во врска со овој Догоор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2)Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.

Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок

Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на догогворените страни

Место Скопје, 19.09.2013 година

 ЕВН Македнија                                                                            Општина Аеродром

_____________                                                                           _________________

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-348/5                                                                                  Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број 24-УП1-207, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација АСНОМ бб,  за настан – фестивал „Фризон“

           Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број 24-УП1-207, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација АСНОМ бб,  за настан – фестивал „Фризон“, донесена на десетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013  година.
Број 08-8173/1                                                                                               Градоначалник     27 септември 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата десета седница одржана на 26.09.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број 24-УП1-207, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација АСНОМ бб,  за настан – фестивал „Фризон“

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број 24-УП1-207, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија на локација АСНОМ бб, за настан – фестивал „Фризон“. 

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за јавно осветлување, на локација АСНОМ бб, за настан – фестивал „Фризон“.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија број 24-УП1-207 

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, број на корисник: 002386850, ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Податоци за пресметковно мерно место: на локација Реонски центар - бул. АСНОМ бб, 100 Скопје-Аеродром, КЕЦ: КЕЦ 10 Аеродром 

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност 24-УП1-651, датум на издавање 19.09.2013 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: низок напон, II тарифен степен

Потрошувач                                                                                                          снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                           ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-348/4                                                                                  Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање 


Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање , донесена на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8175/1                                                                                               Градоначалник 
27 септември  2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 14 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2013 година („Службен весник на РМ„ број 171/2012) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 27/2012), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08 и 92/09) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2013 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.27/2012), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 26.09.2013 година донесе
ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање 

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и, и тоа:


1.Барање на исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицата:

- Рада Манојловиќ, вработена како наставник по англиски јазик во ОУ „Лазо Ангеловски“.

           - Благица Симоновска, вработена на работно место воспитувач во ЈДГОА  „Срничка“.  

-  Сузана Стефановиќ, одделенски наставник  ОУ  „Блаже Конески“.

-  Катерина Маневска, одделенски наставник  ОУ  „Браќа Миладиновци

-  Демјанска Нада – наставник по англиски јазик во ОУ “Ѓорѓија Пулевски“                                 
                                                                    Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање  (потпишување на Решението и слично)“.
Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.  
Број 07-348/3                                                                                    Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2013-2014 година на ученик со посебни образовни потреби

Се објавува Одлука за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2013-2014 година на ученик со посебни образовни потреби, донесена на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8177/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 61 став 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), и член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) и Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства – пречистен текст, број 07-357/1 („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 25/11), Советот на Општина Аеродром на својата 10-та седница, одржана на 26.09.2013 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2013-2014 година на ученик со посебни образовни потреби

          Член 1

Со оваа Одлука се утврдува право на исплата на парична помош со намена надомест на патни трошоци на ученик со посебни образовни потреби од ОУ„Ѓорѓија Пулевски“, Амела Асан.

Член 2

Финансиските средства од член 1, се доделуваат за период на траење на училишната 2013/2014 година, при што исплата ќе се врши во  месечен износ во висина на реално направените трошоци за превоз од местото на живеење до училиштето и назад, но не повеќе од 2.940,00 денари.

Член 3

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром, Потпрограма A0-Совет на општина, потставка 464990 - Други трансфери, а ќе се уплаќаат на трансакционите сметки на име на родителите:

 -Бајрам Асан, сметка број 200002051724204, преку Стопанска банка Скопје. 

Член 4

Средствата наменети за периодот на училишната 2013/2014 година, за делот на календарската 2013 година, се планирани во Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година, а делот кој се однесува на 2014 година ќе биде дел од планиранот Буџет на Општина Аеродром за 2014 година. 

Член 5

Се задолжува Секторот за финансии на Општина Аеродром, да ја изврши оваа Одлука, при што да ги преземе потребните активности за утврдување на реално направените трошоци за превоз, кои не треба да го надминуваат износот од член 2 на оваа Одлука.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-348/ 6                                                                                  Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел I (објект на КП 2548/4)
Се објавува Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел I (објект на КП 2548/4), донесена на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8185/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11 и 155/12) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012),  Советот на Општина Аеродром на десетата седница одржана на ден 26.09.2013 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел I (објект на КП 2548/4)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-1422/1 од 10.03.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 2548/4 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел I,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-348/ 14                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Јане Сандански УЕ Г (објект на КП 251)
Се објавува Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Јане Сандански УЕ Г (објект на КП 251), донесена на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8184/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11 и 155/12) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012),  Советот на Општина Аеродром на десетата седница одржана на ден 26.09.2013 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Јане Сандански УЕ Г (објект на КП 251)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-1404/1 од 09.03.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 251 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Јане Сандански УЕ Г,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-348/ 13                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел I (објект на КП 2551)
Се објавува Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел I (објект на КП 2551), донесена на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8183/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11 и 155/12) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012),  Советот на Општина Аеродром на десетата седница одржана на ден 26.09.2013 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел I (објект на КП 2551)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-3070/1 од 20.04.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 2551 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел I,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-348/ 12                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација ДУП за локалитет Горно Лисиче УЕ А (објект на КП 2607)
Се објавува Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче УЕ А (објект на КП 2607), донесена на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8182/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11 и 155/12) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012),  Советот на Општина Аеродром на десетата седница одржана на ден 26.09.2013 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче УЕ А (објект на КП 2607)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-5330/1 од 08.07.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 2607 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче УЕ А,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-348/11                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел V (објект на КП 4098)
Се објавува Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел V (објект на КП 4098), донесена на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8181/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11 и 155/12) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012),  Советот на Општина Аеродром на десетата седница одржана на ден 26.09.2013 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел V (објект на КП 4098)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-7186/1 од 12.08.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 4098 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел V,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 07-348/10                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел I (објект на КП 4226/1)
Се објавува Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел I (објект на КП 4226/1), донесена на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8180/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11 и 155/12) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012),  Советот на Општина Аеродром на десетата седница одржана на ден 26.09.2013 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел I (објект на КП 4226/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-7912/1 од 18.08.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 4226/1КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче дел I,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-348/9                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче УЕ А (објект на КП 2932/5)
Се објавува Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче УЕ А (објект на КП 2932/5)донесена на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8179/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11 и 155/12) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012),  Советот на Општина Аеродром на десетата седница одржана на ден 26.09.2013 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче УЕ А (објект на КП 2932/5)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 5601/1 од 15.07.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 2932/5 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Горно Лисиче УЕ А,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-348/8                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за дел од  Горно Лисиче вон градежен реон, во ЛУПД за проширување на патен правец Горно и Долно Лисиче (објекти на КП 2755 и КП 4458/1)
Се објавува Одлука за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за дел од  Горно Лисиче вон градежен реон, во ЛУПД за проширување на патен правец Горно и Долно Лисиче (објекти на КП 2755 и КП 4458/1), донесена на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8178/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11 и 155/12) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012),  Советот на Општина Аеродром на десетата седница одржана на ден 26.09.2013 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување на бесправен објект  за кој може да се изврши вклопување  на објектот во урбанистичко-планска документација за дел од  Горно Лисиче вон градежен реон, во ЛУПД за проширување на патен правец Горно и Долно Лисиче (објекти на КП 2755 и КП 4458/1) 
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-7729/1 од 17.08.2011 година, а кое се однесува на објекти кои лежат на КП 2755 и КП 4458/1 КО Горно Лисиче вон градежен реон, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за дел од  Горно Лисиче вон градежен реон,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-348/7                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за  усвојување на Иницијатива број 23-5784/1 од 23.09.2013 година, за отпочнување на постапка за изработка на ДУП за четврт И 14, од Друштво за спорт и рекреација „Спорстки центар Јане Сандански ДООЕЛ“, согласно ГУП на Г.Скопје 2012-2022

Се објавува Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за  усвојување на Иницијатива број 23-5784/1 од 23.09.2013 година, за отпочнување на постапка за изработка на ДУП за четврт И 14, од Друштво за спорт и рекреација „Спорстки центар Јане Сандански ДООЕЛ“, согласно ГУП на Г.Скопје 2012-2022, донесен на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8174/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на десетата  седница, одржана на ден 26.09.2013 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за  усвојување на Иницијатива број 23-5784/1 од 23.09.2013 година, за отпочнување на постапка за изработка на ДУП за четврт И 14, од Друштво за спорт и рекреација „Спорстки центар Јане Сандански ДООЕЛ“, согласно ГУП на Г.Скопје 2012-2022

1. Се усвојува Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за  усвојување на Иницијатива број 23-5784/1 од 23.09.2013 година, за отпочнување на постапка за изработка на ДУП за четврт И 14, од Друштво за спорт и рекреација „Спорстки центар Јане Сандански ДООЕЛ“, согласно ГУП на Г.Скопје 2012-2022, финансиран со средства на подносителот на иницијативата,  број 07-366/1 од 24.09.2013 година

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 07-348/2                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈДГOA “Срничка” за 2012/2013 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈДГOA “Срничка” за 2012/2013 година, донесен на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8210/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на десета  седница, одржана на ден 26.09.2013 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈДГOA “Срничка” за 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈДГOA “Срничка” - Скопје за 2012/2013 година, број 02-868/3 од  19.09.2013 година,  усвоен од управниот одбор на ЈДГOA “Срничка”.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-348/38                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2012/2013 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈУДГ “Буба Мара” за 2012/2013 година, донесен на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8208/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на десета  седница, одржана на ден 26.09.2013 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈУДГ “Буба Мара” - Скопје за 2012/2013 година, број 03-640 од  13.09.2013 година,  усвоен од управниот одбор на ЈУДГ “Буба Мара”.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-348/36                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

 на ЈДГOA “Срничка” за 2013/2014 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈДГOA “Срничка” за 2013/2014 година, донесен на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8211/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на десета  седница, одржана на ден 26.09.2013 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

 на ЈДГOA “Срничка” за 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ЈДГOA “Срничка” за 2013/2014  година, број 02-868/2 од  19.09.2013 година,  усвоена  од управниот одбор на ЈДГOA “Срничка”.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 07-348/37                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2013/2014 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈУДГ “Буба Мара” за 2013/2014 година, донесен на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8209/1                                                                                               Градоначалник 

29 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на десета  седница, одржана на ден 26.09.2013 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ЈУДГ “Буба Мара” - Скопје за 2013/2014 година, број 04-642 од  13.09.2013 година,  усвоена  од управниот одбор на ЈУДГ “Буба Мара”.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 07-348/39                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Александар Македонски” за учебната 2013/2014 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работана ОУ “Александар Македонски” за учебната 2013/2014 година, донесен на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8207/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/13), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на десетата седница одржана на 26.09.2013 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Александар Македонски” за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Александар Македонски” за учебната 2013/2014 година, усвоена со Одлука донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Александар Македонски” – Општина Аеродром. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-348/35                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2013/2014 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работана ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2013/2014 година, донесен на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8206/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/13), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на десетата седница одржана на 26.09.2013 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Димитар  Македонски” за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2013/2014 година, усвоена со Одлука, број 02-293/1 од 29.08.2013 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Димитар Македонски” – Општина Аеродром. 
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-348/34                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2013/2014 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работана ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2013/2014 година, донесен на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8205/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/13), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на десетата седница одржана на 26.09.2013 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2013/2014 година, усвоена со Одлука, број 02-972 од 30.08.2013 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Лазо Ангеловски” – Општина Аеродром. 
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-348/33                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2013/2014 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работана ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2013/2014 година, донесен на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8205/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/13), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на десетата седница одржана на 26.09.2013 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2013/2014 година, усвоена со Одлука, број 0201-6/24 од 30.08.2013 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Гоце Делчев” – Општина Аеродром. 
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-348/32                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2013/2014 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работана ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2013/2014 година, донесен на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8203/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/13), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на десетата седница одржана на 26.09.2013 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2013/2014 година, усвоена со Одлука број 02-625/2 од 27.08.2013 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Браќа Миладиновци” – Општина Аеродром. 
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-348/31                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2013/2014 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работана ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2013/2014 година, донесен на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8202/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/13), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на десетата седница одржана на 26.09.2013 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2013/2014 година, усвоена со Одлука број 02-527/2 од 27.08.2013 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Љубен Лапе” – Општина Аеродром. 
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-348/30                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2013/2014 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работана ОУ “Блаже Конески” за учебната 2013/2014 година, донесен на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8201/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/13), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на десетата седница одржана на 26.09.2013 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2013/2014 година, усвоена со Одлука број 03-300/2 од 06.09.2013 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Блаже Конески” – Општина Аеродром. 
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-348/29                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2013/2014 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работана ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2013/2014 година, донесен на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8200/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/13), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на десетата седница одржана на 26.09.2013 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2013/2014 година, усвоена со Одлука број 02-316/2 од 29.08.2013 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Ѓорѓија Пулевски” – Општина Аеродром. 
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-348/28                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Блаже Конески“, за учебната 2013/2014 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Блаже Конески“, за учебната 2013/2014 година, донесен на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8199/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 19-2250/1 од 05.03.2013 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на десетата седница одржана на 26.09.2013 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Блаже Конески“, за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ОУ „Блаже Конески“, за учебната 2013/2014 година, број 01-301/3 од 06.09.2013 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-348/26                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Ѓорѓија Пулевски “, за учебната 2013/2014 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2013/2014 година, донесен на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8198/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 19-2250/1 од 05.03.2013 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на десетата седница одржана на 26.09.2013 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ОУ „Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2013/2014 година, број 08-318/1 од 29.08.2013 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-348/27                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Љубен Лапе “, за учебната 2013/2014 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Љубен Лапе“, за учебната 2013/2014 година, донесен на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8197/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 19-2250/1 од 05.03.2013 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на десетата седница одржана на 26.09.2013 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Љубен Лапе“, за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ОУ „Љубен Лапе“, за учебната 2013/2014 година, број 03-564/2 од 18.09.2013 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-348/25                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Димитар Македонски “, за учебната 2013/2014 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Димитар Македонски “, за учебната 2013/2014 година, донесен на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8196/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 19-2250/1 од 05.03.2013 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на десетата седница одржана на 26.09.2013 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Димитар Македонски“, за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ОУ „Димитар Македонски“, за учебната 2013/2014 година, број 03-324/2 од 16.09.2013 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-348/24                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Лазо Ангеловски “, за учебната 2013/2014 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Лазо Ангеловски “, за учебната 2013/2014 година, донесен на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8195/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 19-2250/1 од 05.03.2013 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на десетата седница одржана на 26.09.2013 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Лазо Ангеловски“, за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ОУ „Лазо Ангеловски“, за учебната 2013/2014 година, број 01-960 од 29.08.2013 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-348/23                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Браќа Миладиновци “, за учебната 2013/2014 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Браќа Миладиновци“, за учебната 2013/2014 година, донесен на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8194/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 19-2250/1 од 05.03.2013 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на десетата седница одржана на 26.09.2013 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Браќа Миладиновци“, за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ОУ „Браќа Миладиновци“, за учебната 2013/2014 година, број 03-583/3 од 16.08.2013 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-348/22                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Гоце Делчев “, за учебната 2013/2014 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Гоце Делчев “, за учебната 2013/2014 година, донесен на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8193/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 19-2250/1 од 05.03.2013 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на десетата седница одржана на 26.09.2013 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Гоце Делчев“, за учебната 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Гоце Делчев “, за учебната 2013/2014 година, број 0302-522 од 10.09.2013 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-348/21                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Правилник за измена и дополнување на Правилникот за користење на службени мобилни телефони од страна на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром 
Се објавува Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за користење на службени мобилни телефони од страна на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром, донесен на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8192/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.05/02) и член 24 точка 25 и точка 38 од Статутот на општина Аеродром – пречистен текст  ("Службен гласник на ОА" број 20/2012), Советот на општина Аеродром на својата десета, одржана на 26.09.2013 година, го донесе следниот

П Р А В И Л Н И К 

за измена и дополнување на Правилникот за користење на службени мобилни телефони од страна на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром 
Член 1

Со овој Правилник се врши измена и дополнување на Правилникот за користење на службени мобилни телефони од страна на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром, број 07-113/20 од 11.04.2013 година(„Службен гласник на ОА“ број 8/2013).

Член 2
 Измена и дополнувањето се врши на начин што:

- во насловот на Правилникот и во член 1, после зборовите „од страна на вработените во општинската адмнистрација“ се додава „и ангажираните лица од страна на Општина Аеродром“ 

- во член 2, став 1, после зборовите „вработените  во општинската администрација“ се додаваат зборовите „и ангажираните лица од страна на Општина Аеродром“ 

- во член 2 став 2 после зборовите „При задолжувањето на вработенитe“ се додаваат зборовите „и ангажираните лица од страна на Општина Аеродром“ 

- во член 2 став 3 од Правилникот после зборовите„ Во случај на престанок на потребата за користење на службениот телефонски апарат вработениот“ се додаваат зборовите „и ангажираното лице“

- во член 3 став 1  од Правилникот, после зборовите „За користење на службените мобилни телефонски апарати во сопственост на Општина Аеродром од страна на вработените“ се додаваат зборовите „и ангажираните лица од страна на Општина Аеродром“

- во член 3 став 2 од Правилникот, се додава нова алинеја 6, која гласи „ангажирани лица од страна на Општина Аеродром – 500,00 денари, преку задолжување со припејд сим картичка, која ќе ја користат исклучиво за пријавување на штети и опасност од штети при вршењето на работни задачи за потребите на ОА (обезбедување на објектите на  парковите на подрачје на општината“).

Член 3



Овој Правилник стапува на сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 07-348/20                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на План за дополна на Планот  јавни набаваки на Општина Аеродром за 2013 година 
Се објавува План за дополна на Планот  јавни набаваки на Општина Аеродром за 2013 година, донесен на десетата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 26.09.2013 година.
Број 08-8191/1                                                                                               Градоначалник 

27 септември  2013 година                                                                  Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011185/2011, 15/2013) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата девета седница одржана на ден 26.09.2013 година, донесе:                                                            
ПЛАН 

ЗА ДОПОЛНА НА ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2013 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2013 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 27/2012, 08/2013, 10/2013, 11/2013, 12/2013, 14/2013, ) се дополнува на следниот начин,

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки
	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	II. Набавка на работи
	
	
	
	

	22.
	Реконструкција на дел од топловодната мрежа во ОУ „Браќа Миладиновци“
	 
	Септември / Октомври
	300.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	23.
	Изградба на заштитен канал на гасоводна цевка во населба „Реонски Центар – Аеродром“
	
	Септември / Октомври
	2.500.000,00
	Отворена постапка


Број 07-348/19                                                                                 Претседател на Совет 

27 септември 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:

О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е

на ден 05.09.2013 година, Донесено е Одобрение за градење  број УП 23-100 по барање  на Друштво за производство, трговија, услуги и градежништво АДОРА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, за градење на Станбено-деловен објект од Втора категорија, на Ул.Новопроектирана 2 бб во општина АЕРОДРОМ, КП бр. 755/41, 755/42, 755/51, КО Кисела Вода 2, Г.П. 7.22 во м.в.лок. Црква УЕ Б.
Заради завршување на постапката, законска обврска е по објавување на известувањата во дневен весник истите да се објавуваат во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

Се известуваат сопствениците на катастарски парцели, објекти, друг недвижен имот или инфраструктурни водови во м.в. Црква УЕ Б – Стар Аеродром, дека на ден 05.09.2013 година, издадено е Одобрение за градење број УП 23-100  по барање на Друштво за производство, трговија, услуги и градежништво АДОРА ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје, за градење на Станбено-деловен објект од Втора категорија, на Ул.Новопроектирана 2 бб во општина АЕРОДРОМ, КП бр. 755/41, 755/42, 755/51, КО Кисела Вода 2, Г.П. 7.22 во м.в.лок. Црква УЕ Б, во Скопје. 
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина

Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:

О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е

на ден 13.09.2013 година, Донесено е Одобрение за градење  број УП 23-114 по барање  на Општина Аеродром – Одделение за комунални работи од Скопје, за градење на комунална инфраструктура на Новопланирани улици 1,2 и 3 во Реонски Центар. Улица1 од стационажа 0+000,00 до 0+467,72, водовод (ниска зона) од ПX-1 ПХ-2 ПХ-3 и (висока зона) од 1 (ПХ-1’) до 3, фекална РШ 1 до РШ 8, атмосферска РШ 1 до РШ 3; улица 2 од стационажа 0+000,00 до 0+234,03, атмосферска од РШ 8 до РШ 13; улица 3 од стационажа 0+000,00 до 0+737,88, водовод (ниска зона) од 3 (ПХ-3) до 4 (ПХ-4) и (висока зона) од 3 до 4 (ПХ-4’), фекална канализација од РШ 9 до РШ 33, атмосферска од РШ 15 до РШ 28, во Реонски Центар од Втора категорија, КП 1734/34, 1734/2, 1734/14, 1734/87, 1734/32, 1743/1, 1743/2, 1744, 1745/3, 1734/30, 1734/31, 1745/2, 1745/1, 1734/133, 1746/5, 6674/3, 1734/53, 1734/12, 1742, 1734/34 и 1734/87, КО Кисела Вода 2, локалитет Реонски Центар, во Скопје.
Заради завршување на постапката, законска обврска е по објавување на известувањата во дневен весник истите да се објавуваат во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

Се известуваат сопствениците на катастарски парцели, објекти, друг недвижен имот или инфраструктурни водови во локалитет Реонски Центар, дека на ден 13.09.2013 година, издадено е Одобрение за градење број УП 23-114  по барање на Општина Аеродром – Одделение за комунални работи од Скопје, за градење на комунална инфраструктура на Новопланирани улици 1,2 и 3 во Реонски Центар. Улица1 од стационажа 0+000,00 до 0+467,72, водовод (ниска зона) од ПX-1 ПХ-2 ПХ-3 и (висока зона) од 1 (ПХ-1’) до 3, фекална РШ 1 до РШ 8, атмосферска РШ 1 до РШ 3; улица 2 од стационажа 0+000,00 до 0+234,03, атмосферска од РШ 8 до РШ 13; улица 3 од стационажа 0+000,00 до 0+737,88, водовод (ниска зона) од 3 (ПХ-3) до 4 (ПХ-4) и (висока зона) од 3 до 4 (ПХ-4’), фекална канализација од РШ 9 до РШ 33, атмосферска од РШ 15 до РШ 28, во Реонски Центар од Втора категорија, КП 1734/34, 1734/2, 1734/14, 1734/87, 1734/32, 1743/1, 1743/2, 1744, 1745/3, 1734/30, 1734/31, 1745/2, 1745/1, 1734/133, 1746/5, 6674/3, 1734/53, 1734/12, 1742, 1734/34 и 1734/87, КО Кисела Вода 2, локалитет Реонски Центар, во Скопје
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина

Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:

О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е

на ден 23.09.2013 година, Донесено е Одобрение за градење  број УП 23-116 по на Општина Аеродром – Одделение за комунални работи од Скопје, за градење на инфраструктура во Населба лисиче бараки урбан блок 1, урбан модул 1,2 и 3 од Втора категорија, на Населба лисиче: aтмосферска канализација:КРАК 1 ,КРАК 1.1 ,КРАК 2; водоводна мрежа и фекална канализација:КРАК 1 ,КРАК 2,КРАК 3; Осветлување по улиците, „Новопроектирана улица 1“, „Блажо Орландиќ“ и ул. „Димитар Македонски“. Основен проект за улици: ул. „Блажо Орландиќ“ од стационажа 0+000,00 до 0+144,38 (од Т1 до Т3) ул. „Новопроектирана ул. „1“ ,ул. „Димитар Македонски“ од стационажа 0+000,00 до 0+140,16 (од Т8 до Т9) во општина АЕРОДРОМ, КП бр. 1745/1, 1741/1, 1749/1, 1734/126, 1734/127, 1746/4, 1734/4,,КО Кисела Вода 2 во м.в Населба Лисиче бараки урбан блок 1, во Скопје.
Заради завршување на постапката, законска обврска е по објавување на известувањата во дневен весник истите да се објавуваат во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

Се известуваат сопствениците на катастарски парцели, објекти, друг недвижен имот или инфраструктурни водови во населба исиче, дека на ден 23.09.2013 година, издадено е Одобрение за градење број УП 23-116  по барање на Општина Аеродром – Одделение за комунални работи од Скопје, за градење на инфраструктура во Населба лисиче бараки урбан блок 1, урбан модул 1,2 и 3 од Втора категорија, на Населба лисиче: aтмосферска канализација:КРАК 1 ,КРАК 1.1 ,КРАК 2; водоводна мрежа и фекална канализација:КРАК 1 ,КРАК 2,КРАК 3; Осветлување по улиците, „Новопроектирана улица 1“, „Блажо Орландиќ“ и ул. „Димитар Македонски“. Основен проект за улици: ул. „Блажо Орландиќ“ од стационажа 0+000,00 до 0+144,38 (од Т1 до Т3) ул. „Новопроектирана ул. „1“ ,ул. „Димитар Македонски“ од стационажа 0+000,00 до 0+140,16 (од Т8 до Т9) во општина АЕРОДРОМ, КП бр. 1745/1, 1741/1, 1749/1, 1734/126, 1734/127, 1746/4, 1734/4,,КО Кисела Вода 2 во м.в Населба Лисиче бараки урбан блок 1, во Скопје.

Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина

Исправка на техничка грешка во

Одлука за надоместување на дел од изборните трошоци на организаторите на изборна кампања  за време на локалните избори 2013 година
Во Одлуката за надоместување на дел од изборните трошоци на организаторите на изборна кампања  за време на локалните избори 2013 година, број 07-248/2 од 18 јули 2013 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 13/2013, се врши исправка на техничка грешка и тоа, во член 2, наместо наведениот вкупен износ од  „1.117.890,00 (еденмилион сто и седумнаесет илјади и осумстотини и деведесет)денари“ треба да стои вкупен износ од „1.177.890,00 (еден милион сто седумдесет и седум илјади осумстотини и деведесет) денари“.
Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.
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